

JOSE RUFINO Assinado de forma digital por JOSE RUFINO DA SILVA
 DA SILVA NETO:45669
 NETO:45669 DADOS: 2021.09.08
 163320 16:03:56-03:00

PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda
 Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia



Ciente: 95844-PREF. MUNICIPAL DE IRAUCUBA
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MATERIAIS DE INSUMOS E MEDICA
Endereço: AVENIDA PAULO BASTOS, 1370 - CENTRO
 CEP: 82610-000 - IRAUCUBA/CE

Proposta 78165
 Pregão: 2021.08.12.01
 Dt Abert: 08/09/2021

Hora: 17:00

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 08/09/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS DE INSUMOS E MEDICAMENTOS PARA USO VETERINÁRIO DESTINADOS PARA O CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA/CE.

LOTE 1

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	AGULHA HIFODERMICA 100 UND DESC 05 X 08	DESCARPACK	5	CXA	18,5000	92,50
02	AGULHA DESCARTAVEL 13X4 100UND	SR	5	CXA	13,7600	68,80
03	AGULHA HIFODERMICA 40X1,2 100UND DESCARTAVEL CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPACK	5	CXA	17,8000	89,00
04	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA CAIXA C/100UND	DESCARPACK	5	CXA	99,0700	495,35
05	SERINGA DESCARTAVEL 30ML COM AGULHA CAIXA C/ 100UND	RYNCO	5	CXA	47,3800	236,90
06	SERINGA DESCARTAVEL 50ML CAIXA C/100UND	RYNCO	5	CXA	37,3000	186,50
07	CATETER INTRA-VENOSO TIPO JELCO-24 COM 100 UNID	TOPMED	5	CXA	118,9400	594,70
08	CATETER INTRA-VENOSO TIPO JELCO-22 COM 100 UNID	TOPMED	5	CXA	126,7000	633,50
09	CATETER INTRA-VENOSO TIPO JELCO-20 COM 100 UNID	TOPMED	5	CXA	110,7500	553,75
10	CATETER INTRA-VENOSO TIPO JELCO-18 COM 100 UNID	TOPMED	5	CXA	120,3000	601,50
11	CATETER INTRA-VENOSO TIPO JELCO-16 COM 100 UNID	TOPMED	5	CXA	104,0700	520,35
12	SCALP Nº 25. COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO, TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCK TRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CAIXA COM 100 UND	TOPMED	10	CXA	38,4100	384,10
13	SCALP Nº 19. COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO, TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCK TRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CAIXA COM 100 UND	TOPMED	10	CXA	36,2200	362,20
14	SCALP Nº 21. COM BISEL CURTO 20MM, TRIFACETADO E SILICONIZADO, ALETA DE FIXAÇÃO, TUBO EM VINIL ATÓXICO, FLEXÍVEL E TRANSLUCIDO COM CAPACIDADE 0,65ML E 350MM COMPRIMENTO CONECTOR UNIVERSAL TIPO LUERLOCK TRANSPARENTE. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. CAIXA COM 100 UND	TOPMED	10	CXA	31,1500	311,50
Total Lote:					R\$ Total Lote:	5.050,00

CINCO MIL E CINQUENTA REAIS

LOTE 6

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	FINÇA CIRURGICA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, MODELO DENTE DE SADO TIPO PONTA C/ VÍDEA, COMPRIMENTO 16CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA.	BDLC	2	UND	22,4100	44,82
02	FINÇA ANATÔMICA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL COMPRIMENTO 16 CM	ABC	2	UND	17,6300	35,26
03	FINÇA HEALTED MOSQUITO 10 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	3	UND	33,9100	101,73
04	FINÇA HEALTED MOSQUITO 12 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	3	UND	30,9800	92,94
05	FINÇA HEALTED MOSQUITO 11 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	3	UND	34,5300	103,59
06	FINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	2	UND	53,8900	107,78
07	FINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM CURVA; CONFECCIONADO EM AÇO	ABC	3	UND	62,9800	188,94

Página 1 de 1

JOSE RUFINO Assinado de forma digital por JOSE DA SILVA
 DA SILVA RUFINO DA SILVA
 NETO:45669 NETO:45669163320
 163320 Dados: 2021.09.08
 16:04:13 -03'00'



LOTE 6

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.					
08	FINÇA KOCHER 16 CM RETA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	2	UND	53,3400	106,68
09	FINÇA KOCHER 16 CM CURVA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	2	UND	52,1700	104,34
10	FINÇA ALLIS 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	3	UND	43,6900	131,07
11	TESOURA MAYO PETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	3	UND	50,1900	150,57
12	TESOURA MAYO CURVA 17 CM PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO (AISI-420). EMBALAGEM: PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE.	ABC	2	UND	56,5200	113,04
13	TESOURA CIRÚRGICA RR RETA 15 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	2	UND	34,1900	68,38
14	TESOURA CIRÚRGICA RR CURVA 15 CM PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-420. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE.	ABC	2	UND	33,5200	67,04
15	TESOURA CIRÚRGICA FR RETA 17CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	2	UND	51,7300	103,46
16	TESOURA CIRÚRGICA RR RETA 17 CM CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE; FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE E NORMAS DA ABNT.	ABC	2	UND	47,2400	94,48
17	BAUNDELA EM INOX TAMANHO- 22 X 12 X 1,5 CM	QUALINOX	2	UND	38,5100	77,02
Total Lote:					R\$ Total Lote:	1.557,75

UM MIL QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS



Total Global:

R\$ Global

6.737,75

SEIS MIL SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proponente está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2021.09.10.01 - que nos preços cotados estão incluídas todas as encargos necessários em sujeição à Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM RÓTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco: B= Brasil - CC: 200246-5 / Ag.Centro = 1369-2
*Endereço = CC: 73101-65 / Ag.Centro = 0741-0

Fax: 8191

ORÇAMENTO ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CARITÃO HUGO BEZERRA, Nº.181 - BARROSO - FORTALEZA/CE/PA

JOSE RUFINO DA SILVA
NETO:45669163320

Assinado de forma digital por
JOSE RUFINO DA SILVA

NETO:45669163320

Dados: 2021.09.08 16:04:22 -03'00'

Validade da Proposta: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condição de Pagamento 30 DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
JOSE RUFINO DA SILVA NETO
CPF: 456.691.633-20